Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8 г Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№____                                                                                                             от  01.02.2023 г.

Об утверждении плана школьных мероприятий, посвященных Году педагога и

наставника в 2023 году

На основании Указа Президента от 27.06.2022 г №401, в целях реализации мер по поддержке

педагогического сообщества, развития профессионального мастерства педагогов, содействия

совершенствованию наставничества в школе, системы методического сопровождения

педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по проведению в 2023 году Года педагога и наставника (Приложение

1).

1.2. Состав оргкомитета, курирующего в школе мероприятия года:

Сергеева Е.Н., директор школы,

Войцеховская Н.Е., заместитель директора по воспитательной работе,

Ахметзянова З.Ю.,  заместитель директора по учебной работе,

Ларина Т.В., заместитель директора по учебной работе,

Кашапова Л.Р., заместитель директора по учебной работе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №8»                             Сергеева Е.Н.